
          
ZARZĄDZENIE Nr 483/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia spółce MG Sport i Nieruchomości spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w  Murowanej Goślinie zadania polegającego na obsłudze  

i utrzymaniu toalety miejskiej zlokalizowanej przy ul. Podgórnej w Murowanej Goślinie  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 2, art. 7 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z uchwałą  

Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o.o. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Mając na uwadze §1 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 

2009 r. w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport  

Sp. z o.o. zgodnie, z którą przedmiotem działalności spółki jest realizacja zadań własnych gminy 

obejmujących sprawy utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracyjnych, powierza się zadanie polegające na obsłudze i utrzymaniu toalety 

miejskiej zlokalizowanej przy ul. Podgórnej w Murowanej Goślinie.  

§ 2. Zadanie opisano w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska i MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 483/2020  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia spółce MG Sport i Nieruchomości spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w  Murowanej Goślinie zadania polegającego na obsłudze  
i utrzymaniu toalety miejskiej zlokalizowanej przy ul. Podgórnej w Murowanej Goślinie 

W związku z uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 

2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie 

utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport i Nieruchomości  

Sp. z o.o. możliwe jest powierzenie Spółce zadania własnego polegającego na obsłudze  

i utrzymaniu toalety miejskiej zlokalizowanej przy ul. Podgórnej w Murowanej Goślinie.  

 


